

#### Avis de décès de Monsieur Charles BLENGINO

Publié le 3 mars 2025 à MOUGINS



# Charles BLENGINO Né le 17 août 1939 à Cannes Décédé à Mougins Le 27 février 2025 à l'âge de 85 ans Domicilié à Cannes

Chère famille, chers amis,

La famille BLENGINO à la profonde tristesse de vous faire part du décès de

# **Monsieur Charles BLENGINO**

survenu le 27 février 2025, à l'âge de 85 ans.

Ses obsèques auront lieu le **Vendredi 7 Mars 2025 à 15 heures 00** à l'adresse suivante : **Cimetière Abadie Annexe de Cannes, 258 Av. Michel Jourdan, CANNES, France** .

Charles repose à la chambre funéraire de Mandelieu La Napoule où des visites peuvent lui être rendu.

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Charles.

Avec toute notre affection.

#### Déroulement des funérailles de Monsieur Charles BLENGINO

# Lieu de repos

1

Chambre Funéraire l'Envol de Mandelieu, Parc d'Activité de la Siagne, 06210 MANDELIEU-LA-NAPOULE

### Cérémonie civile

2

258 Av. Michel Jourdan Cimetière Abadie Annexe de Cannes, le 7 mars 2025 à 15:00 258 Av. Michel Jourdan, 06150 CANNES

## Inhumation

3

Cimetière Abadie Annexe de Cannes, le 7 mars 2025 à 15:30 258 Av. Michel Jourdan, 06150 CANNES